
  
 

Bashkëfinancuar nga: 
 
 

INFORMATA MBI GRANTIN 

Instrumenti:  Grant për zhvillim organizativ 

Subjekti zbatues: Fondacioni BONEVET Kaçanik 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 

Rr.Ismail Raka 24, Kaçanik 

kacanik@bonevet.org 

+383 49 187 006  

www.bonevet.org  

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 01/07/2025 

Data e përfundimit: 30/04/2026 

Buxheti total i grantit (EUR): 15,000.00 EUR   

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

15,000.00 EUR  

Grupet e synuara:  

● Gratë 

● Grupet e margjinalizuara 

● Fëmijët dhe të rinjtë 

Shtrirja gjeografike: 
Në 6 qytete të Kosovës: Gjakovë, Prishtinë, Kaçanik, Kamenicë, 

Mitrovicë dhe Pejë. 

Përmbledhje e grantit: 

Ky projekt synon të avancojë kapacitetet organizative të BONEVET 

përmes dy komponentëve kryesorë: zhvillimi i një sistemi digjital 

për menaxhimin e pjesëmarrësve dhe ndikimit të programeve si 

dhe organizimi i trajnimeve për rritjen e kapaciteteve të stafit dhe 

mentorëve. Këto aktivitete do të kontribuojnë në zhvillimin 

afatgjatë të organizatës, duke rritur efikasitetin, cilësinë e 

shërbimeve dhe ndikimin në komunitet. 

Aktivitetet kryesore të zhvillimit organizativ përfshijnë: 

1.Zhvillimi i sistemit për menaxhimin e pjesëmarrësve dhe 

ndikimit të programeve. 

2.Trajnime për rritjen e kapaciteteve të stafit dhe mentorëve. 
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